

301111

<b>MESTSKÝ ÚRAD KROMPACHY</b>	
Dátum:	Odberateľ:
06-04-2011	K-6-04-2011
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/lysty:	Vytavuje:

IČO: 329282 DIČ: 2021331488 IČ DPH:  
 Tel.: 4192217 Ivanco Fax: 4192212 Karolcikov  
 E-mail: 4192215 Slovinska

Dodávateľ: **Jenčík Peter Soof**  
**Lorencova 1**  
**05342 Krompachy**

Poštová adresa:

**MESTO KROMPACHY**  
**NAM.SLOBODY 1**  
**053 42 KROMPACHY**  
**Slovenská republika**

IČO: 33056277 DIČ: 1020679924 IČ DPH: SK1020679924  
 Živnostenské oprávnenie číslo 726/96

Tel.: 053/4470152 E-mail: soof@soof.sk  
 Fax: 053/4470152 WWW: www.soof.sk

Účet: **2629840524/1100** VS: **20110318**  
 IBAN: SK82 1100 0000 0026 2984 0524 KS: 0008  
 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX

Sídlo firmy:  
 MESTO KROMPACHY  
 NAM.SLOBODY 1  
 053 42 KROMPACHY  
 Slovenská republika

Dátum dodania/pzp: **06.04.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **06.04.2011** Spôsob úhrady: HOME CREDIT  
 Dátum splatnosti: **20.04.2011** Objednávka: MESTSKA POLIC  
 Zákazka:  
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
<b>Dodací list 11000464, dátum 01.04.2011</b>										
1.	1215	4 XERO papier A4 MAESTRO/4,95	30,000	bal	2,70	81,00	20	3,24	97,20	
2.	152	004ceruza/0,10	13,000	ks	0,05	0,65	20	0,06	0,78	
3.	292	004pero/0,50	13,000	ks	0,38	4,94	20	0,46	5,93	
4.	292	004pero/0,50	1,000	ks	0,38	0,38	20	0,46	0,46	
5.	5999	002guma/0,15L 300/60	4,000	ks	0,08	0,32	20	0,10	0,38	
6.	3424	lepidlo PRITT 17g tyčinka/1,70L	1,000	ks	0,84	0,84	20	1,01	1,01	
7.	1376	4obch.kniha link. 100list/2,15	2,000	ks	1,08	2,16	20	1,30	2,59	
8.	1433	5obch.kniha 100 linajka/1,59L	3,000	ks	0,60	1,80	20	0,72	2,16	
9.	610	008trojuholnik+ ryska/0,46	1,000	ks	0,29	0,29	20	0,35	0,35	
10.	590	008pravitko 30cm/0,30	2,000	ks	0,23	0,46	20	0,28	0,55	
11.	7883	4 rychloviazac zav.prespan/0,60	10,000	ks	0,46	4,60	20	0,55	5,52	
12.	1192	4 rychloviazac PVC/0,27	5,000	ks	0,11	0,55	20	0,13	0,66	
13.	577	007spinkovac SPS-40VV/2,15	2,000	ks	1,56	3,12	20	1,87	3,74	
14.	921	020spinky 484/0,66La 2000	5,000	ks	0,29	1,45	20	0,35	1,74	
15.	926	020spony 452/0,33 28mm	10,000	ks	0,21	2,10	20	0,25	2,52	
16.	7127	006farba razit. STK/3,30	1,000	ks	2,42	2,42	20	2,90	2,90	
17.	2966	K/kniha prich. a odchodov/1,70	2,000	ks	1,40	2,80	20	1,68	3,36	
18.	2696	K/blok dovolen.listok/0,65	1,000	bl	0,50	0,50	20	0,60	0,60	
19.	44	001blok kocka 9x9x7/1,15	5,000	ks	0,85	4,25	20	1,02	5,10	
20.	6866	001blok A6 spirala/0,50L	17,000	ks	0,35	5,95	20	0,42	7,14	
21.	422	004zvyraznovac 8852,4/2,66L	1,000	ks	1,73	1,73	20	2,08	2,08	
22.	614	009spagat 100g/0,80 POP	1,000	ks	0,61	0,61	20	0,73	0,73	
23.	527	007noznice/3,49 A KOVOVE 18cm	1,000	ks	2,76	2,76	20	3,31	3,31	
24.	11365	K/etikety32x19/1,25	3,000	ks	0,85	2,55	20	1,02	3,06	
25.	101	0031doska s klip A5/1,16	10,000	ks	0,80	8,00	20	0,96	9,60	
26.	100	0031doska s klip A4/1,46	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10	
27.	5878	010lep.paska 24x30/0,63Le	1,000	ks	0,21	0,21	20	0,25	0,25	
28.	645	010lep.paska 48x66T/0,80	1,000	ks	0,49	0,49	20	0,59	0,59	
29.	11148	010paska vystr. cerv-biel.7x100/3,30	5,000	ks	2,43	12,15	20	2,92	14,58	

**Dodací list 11000573, dátum 06.04.2011**

1.	670	010lep.paska 25x66/0,83B	1,000	ks	0,76	0,76	20	0,91	0,91	
2.	11148	010paska vystr. cerv-biel.7x100/3,30	15,000	ks	2,43	36,50	20	2,92	43,80	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	187,25	37,45	224,70
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 224,70 EUR**

Slovom: Dvestodvadsaťštyri 70/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar ostáva až do úplného zaplatenia majetkom firmy Peter Jenčík - Soof.

UPOZORNENIE: V prípade neuhradenia čiastky v termíne splatnosti, bude Vám účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

**Soof**  
**Peter Jenčík**  
 Lorencova 1, 053 42 Krompachy  
 prev.: OD Pokrok, Hlavná 10, 053 42 Krompachy  
 IČO: 33056277 IČ DPH: SK1020679924  
 tel./fax: 053/447 0152

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

*Cárno f*

Pečiatka a podpis